

Årsredovisning

för

Lidingö Lås & Säkerhet AB

556334-7383

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Persson , Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Lidingö Lås & Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades år 1937 och drivs idag av tredje generation som en heltäckande lås-, larm- och säkerhetsleverantör med butik centralt belägen på Lidingö. Bolaget hette tidigare Bröderna Persson Mekanisk Verkstad i Lidingö AB.

Bolaget ägs till 100% av Bröderna Persson Invest i Lidingö AB, org.nr 556929-7186.

Företaget har sitt säte i Lidingö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget fortsatt varit påverkat av den instabila situationen i världen och i ekonomin. Omsättningen blev därför något lägre än budgeterat. Framtagning och byte av grafisk profil, nytt företagsnamn och ny logotyp har tagit både tid och relativt stora ekonomiska resurser i anspråk. Därtill har Solna Lås & Säkerhet startats upp, en ny hemsida för att nå fler kunder i Solna och Sundbyberg. Här ser vi redan positiva resultat. Då tre anställda av olika anledningar slutade under året har även ansemlig tid behövt läggas på rekrytering och inkörning av ny personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 959	13 606	14 596	14 725	14 570
Resultat efter finansiella poster	278	82	926	743	669
Soliditet (%)	76,23	68,50	69,35	67,41	64,87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	4 617 806	80 345	4 938 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			80 345	-80 345	0
Årets resultat				212 528	212 528
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 698 151	212 528	5 150 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 698 151
årets vinst	212 528
	4 910 679
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (775 kronor per aktie)	1 550 000
i ny räkning överföres	3 360 679
	4 910 679

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 959 018	13 605 925
Övriga rörelseintäkter		209 549	37 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 168 567	13 643 572
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 644 790	-6 101 707
Övriga externa kostnader		-2 438 080	-2 150 041
Personalkostnader	2	-4 977 411	-5 364 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 697	-73 724
Summa rörelsekostnader		-13 137 978	-13 690 215
Rörelseresultat		30 589	-46 643
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	125 100
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 641
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255 186	7 914
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 116	-713
Summa finansiella poster		247 070	128 660
Resultat efter finansiella poster		277 659	82 017
Resultat före skatt		277 659	82 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 131	-1 672
Årets resultat		212 528	80 345

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 120	193 360
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	271 681	274 826
Summa materiella anläggningstillgångar		413 801	468 186
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	1 050 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 463 801	968 186
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 479 575	2 588 785
Pågående arbete för annans räkning	7	41 491	8 021
Summa varulager		2 521 066	2 596 806
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 217 791	1 129 084
Fordringar hos koncernföretag		1 150 866	950 866
Övriga fordringar		135 810	241 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 708	358 423
Summa kortfristiga fordringar		2 928 175	2 680 319
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	500 000
Summa kortfristiga placeringar		0	500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 924	98 245
Summa kassa och bank		11 924	98 245
Summa omsättningstillgångar		5 461 165	5 875 371
SUMMA TILLGÅNGAR		6 924 967	6 843 557

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 698 151

4 617 806

Årets resultat

212 528

80 345

Summa fritt eget kapital

4 910 679

4 698 151

Summa eget kapital

5 150 679

4 938 151

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

167 964

0

Förskott från kunder

6 253

9 492

Leverantörsskulder

423 135

562 216

Övriga skulder

463 394

566 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

713 541

767 130

Summa kortfristiga skulder

1 774 288

1 905 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 924 967

6 843 557

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 059 069	831 869
Inköp	0	227 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 059 069	1 059 069
Ingående avskrivningar	-865 709	-814 469
Årets avskrivningar	-51 240	-51 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-916 949	-865 709
Utgående redovisat värde	142 120	193 360

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 674	449 674
Inköp	20 092	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 766	449 674
Ingående avskrivningar	-174 848	-152 364
Årets avskrivningar	-23 237	-22 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 085	-174 848
Utgående redovisat värde	271 681	274 826

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	501 250
Tillkommande fordringar	550 000	500 000
Avgående fordringar	0	-501 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	500 000
Utgående redovisat värde	1 050 000	500 000

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	41 491	8 021
	41 491	8 021

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Lidingö 2025-04-16

Joacim Persson
Joacim Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Alf Ekström
Alf Ekström
Auktoriserad revisor
